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中国体育彩票浙江省20选5第25223期开奖公告
开奖日期：2025年8月21日
本期销售金额：163712元
本期开奖号码：03 15 16 18 20
本期出球顺序：20 16 18 03 15

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

6

408

5534

单注奖金

（元）

5358

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年10月20日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第25223期开奖公告
开奖日期：2025年8月21日
本期全国销售金额：47061828元
本省（区、市）销售金额：4356778元
本期开奖号码：7 9 5

本期中奖情况
投注方式
直选
组选3
组选6

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数（注）
7659

0
40415

0
0
0

本地中奖注数（注）
584
0

4392
379
0

3729

单注奖金（元）
1040
346
173
160
54
27

中国体育彩票排列5第25223期开奖公告
开奖日期：2025年8月21日 本期全国销售金额：23474286元
本期开奖号码：7 9 5 0 4

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）
23
23

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
2300000
2300000

216259127.46元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2025年10月20日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

45682303.60元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年10月20日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

义乌市城市环境空气质量日报
（2025）第233期义乌市生态环境监测站 8月21日

站点名称

江 东

北 苑

第五中学

儿童公园

空气污染
指数AQI

78

78

94

81

空气质量
级别

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

空气质量
状况

良

良

良

良

首要
污染物

臭氧

臭氧

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI
为83，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对
极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

上溪厂房三楼 940㎡13362958977

义西出租

版面中的房产面积均为建筑面积

义东出租
东阳城东厂房 3000㎡13486977298

城区出租
荷叶塘厂房 370㎡13645796678

●同舟国际工程管理有限公司遗失
2021 年 3 月 18 日开具的义乌市城
市投资建设集团有限公司收款收据
一份，编号：1000940，声明作废。
●同舟国际工程管理有限公司遗失
2022 年 3 月 15 日开具的义乌市城
市投资建设集团有限公司收款收据
一份，编号：1007388，声明作废。

理财投资

义乌市义西水利工程管理有限公
司所辖水库将开展夏季成品鱼捕捞工
作，拟捕鱼总量 10 万公斤，捕捞规格
为3斤/尾及以上的花鲢和白鲢，捕鱼
期限为40天。

一、投标人报名条件：
1.具有渔业销售营业执照；
2.从事相关工作十年以上，在捕

鱼期限内有销售 10 万公斤及以上能
力者；

3.具备相应的捕捞设备和技术

能力；
4. 有大中型水库承包捕捞经验，

以合同或协议为准。
二、报名时间：登报日起三天内
三、报名地址：上溪镇四通东路27

号（义西水利工程管理有限公司）
四、联系方式
详 情 请 联 系 张 先 生 ，电 话 ：

13867908284。
义乌市义西水利工程管理有限公司

二⚪二五年八月二十二日

招标公告

遗失


